PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2013

    № 70-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь празднования Дня энергетика:
КАСАТКИНУ НИКОЛАЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ
машинисту 5 разряда Мамонтовской производственно-технологической базы филиала ОАО «Тюменьэнерго» Нефтеюганские электрические сети

СКРЯБИНУ ВИКТОРУ ВАЛЕРЬЕВИЧУ

электромонтеру оперативно- выездной бригады 5 разряда

Мамонтовского района электрических сетей филиала

ОАО «Тюменьэнерго» Нефтеюганские электрические сети

ШАЛЯПИНУ ЕВГЕНИЮ СТЕПАНОВИЧУ

электромонтеру по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда

Мамонтовского района электрических сетей филиала

филиала ОАО «Тюменьэнерго» Нефтеюганские электрические сети

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Пыть-Яха

                     И.П.Тарасова